
采购清单

采购单位 榆林市发展和改革委员会 备案函号 ZCSP-榆林市-2025-00814

项目名称
榆林市发展和改革委员会关于采购第十九届榆林国际煤炭暨高端能源化工产业博览会
和第三届西部氢能博览会相关子活动服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 5,309,795.46

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务 活动服务
5,309,795

.46
1 项

5,309,795
.46

高质量开展第十九届榆
林国际煤炭暨高端能源
化工产业博览会和第三
届西部氢能博览会期间
的煤化工产业创新与绿
色发展交流活动、氢能
产业链创新合作交流活
动、陕西氢能产业链工
作推进会、氢能产融对
接活动、企业媒体榆林
行活动5个子活动，实
施内容包含嘉宾邀请与
接待、场地搭建、活动
组织、策划及宣传报道
等内容。
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